ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA **COMITATO REGIONALE ABRUZZO**

C.F. e P.IVA: 13669721006

PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE



PROVVEDIMENTO N. 5 del 9 febbraio 2019

OGGETTO: "Indizione della Consultazione Elettorale per l'elezione del Consigliere Giovane nel Comitato di Roseto"

IL PRESIDENTE DEL COMITATO REGIONALE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, modificato con atto a Ministero Notajo Elisabetta Mussolini rep. 5259, racc. 3696 del 23 marzo 2018, registrato a Roma 4 il 27 marzo 2018, con n. 9456, Serie 1T;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, allegato all'atto costitutivo;

VISTO il Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana, approvato dall'Assemblea Nazionale con delibera n.1 del 22 ottobre 2016, in particolare al Titolo I, Sezione IV. artt. 22.6:

PRESO ATTO delle dimissioni del Consigliere Giovane del Comitato di Roseto, Natascia Orifiamma, pervenute a mezzo e-mail in data 07/01/2019, per il tramite del Vice Presidente e Rappresentante Regionale della Gioventù:

PRESO ATTO altresì della nota n.4 del 09/02/2019 con la quale il Consiglio Direttivo del Comitato di Roseto accettava le dimissioni del Consigliere Giovane Natascia Orifiamma e contestualmente richiedeva al Presidente Regionale l'indizione della consultazione elettorale per l'elezione del Consigliere Giovane:

RAVVISATA la necessità di procedere all'indizione della consultazione elettorale per l'elezione del Consigliere Giovane nel Comitato di Roseto;

per tutto quanto espresso in premessa

DISPONE

- E' indetta la consultazione elettorale per l'elezione del Consigliere Giovane nel Comitato di Roseto;
- Le procedure elettorali si svolgeranno a partire dal giorno 10 febbraio 2019;



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE ABRUZZO

C.F. e P.IVA: 13669721006

PROVVEDIMENTI DEL PRESIDENTE REGIONALE



- La consultazione elettorale si terrà in data 14 marzo 2019;
- Con separato Provvedimento verrà istituito l'Ufficio Elettorale Locale.

Copia del presente provvedimento viene trasmessa al Comitato CRI interessato dalla consultazione elettorale, ai Soci del suddetto Comitato tramite il gestionale informatico, all'Ufficio Elettorale Regionale ed alla Commissione Elettorale Nazionale.

Il Presidente del Comitato Regionale



